Concludamus tamen epilogātes. ut ne-
mo celebraturus. euidenter sibi querat certi-
tudinē sup̄ dignificacōe sua veraretur incas-
sum. habeat illā que deā est preparacōnē. ⁊ suf-
ficit non confidat in multitudie virtutis sue
⁊ in repetitōne ofessionis aut deuotiois. aut
recolleccōnis serenitate. potest enī fieri. ut
ofessio crebra sup̄ venialib; obsit de p̄ accūs
Quō sic. Dicā. Reddit quippe aīaz plus iu-
sto sollicitā ⁊ pauidam ⁊ oīa etiā mīma ti-
mentē. ut de ipā etiā ofessionis impfectioē
intrepidat ⁊ vrgeatur cōfiteri. Dabo tamē
documētū. p̄ qd̄ nulla ofessiois multiplicacō
inquetacōis cā eit. Si vcz fiat nō tanq̄ repu-
tetur pro tūc ad salutē necessaria. aut ad ce-
lebracōnis illius dispoēm requisita. Sed qz
ē opus bonū ⁊ priuilegiatū ad indulgētā

quoq; aut gr̄e augmētacōez nō par̄ profici
ens. Porro diligit anima deū aliqñ necesse
est a se in manu eius proiciat. alioquin fue
indignitatē iugiter timendo a habendo deū
de seueritate suspētū iugiter recurua eit ad
omodū ne vnquā exaltata se s̄bueket. quā
obré ascensura in montē aīa a gaudiū suū
immolatura cū abrahā relinquat inferius a
afinū suū cū pueris senibz. Rudiāt tibi afi
nus. p̄strepent pueri. sed a sint illic omia ni
chil ad se que in monte stat. hoc enī in ver
tice racōis ptinebat. Non imptinenter hoc lo
co visionē miseremus quā btō p̄ri Celestio
monstrasse memoratur ille qui docet hoies
etiā p̄ sompna sciam. *visum est eidem p̄ri*
sopozauti q̄ aulam regiam precellētissimā
cū afino suo inuitatus ascenderet. hic afinū
tributū v̄tris p̄ viam soluit. exhorruit vir
purissimus. a abhoīnatus ē hāc non iniqui
tatē s̄ inquinacōz. a progredi formidās. re
gredi moliebatur quousq; benigniter āmo
nitus est voce de throno lapsa nichil ad sui
vel aule regie spūalis otaminacōem ptinē
id qd se non scio naturalia necessariaq; fu
us afellus corpulentus a irrōnabilis expu
lerat. Plane sic est. a dicam amplius. Eueit
nōnunq; ut turbacōes. pugne. deordiācōs.

57

et feditates inferius sensualit̄ agitate succre
scere faciant superius meritū nostrū sicut ecō
tra magna utrobique serenitas superbie vētū
oīa funditus euertentē repente nonnūq̄ in
ducit. Tantūmodo exinamiat se aiā quātū
poterit nec ob aliud cōtēplacōni vel studio
aut quieti quolibz insistat. nisi ut apud se exalte
tur deus. ac per inde magis ac magis humiliet̄
et in suā puritatē ymo nichilitatē resiliat. et
resiliens cadat et deus suscipiet eā. Hec via
tuta ē regia et secunda. Denique finē loquendi
oēs parit̄ audiam⁹. Deū time. de te desperās
in se fidens et mandata eius observa. quod in
te est non omittens. hoc est omnis homo.